
ZARZĄDZENIE Nr. 43/2024  
Burmistrza Miasta i  Gminy Kępno 

 z dnia 14.03.2024 r. 
 

w sprawie Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego  
Gminy Kępno 

 
 

 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust 1. lit e oraz f Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L. 2016 r. 119.1), art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu obserwowania i 

rejestrowania przy użyciu środków technicznych obrazu zdarzeń w miejscach publicznych 

przez straż gminną (miejską) (Dz. U. z 2009 Nr 220, poz. 1720) zarządzam, co następuje: 
 
 

 

§1 

Wprowadzam Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego Gminy Kępno                               

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej Kępno. 

 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 


